ravit, ac tunc et pariter' existenti mi-

nistro generali eiusdem Ordinis subiecit;

et alias, prout in praedictis memorali

Clementis praedecessoris lilteris desuper

in simili forma Brevis die xx novem-

bris mdccv expeditis, quarum tenorem

praesentibus prò piene et sufficiente!-

expresso et de verbo ad verbum inserto

haberi volumus, uberius continetur.

§ 2. Curn autem, sicut dilectus filius Precesprocu-

Michael a h. losepho, commissanus prò i» prò dieta ra-

T . . A • t\ a n • » cultate oblmoQ-

Ilaha et in Romana Curia procuratorcia.

generalis Ordinis praedicti, nobis nuper

exponi fecit, superiores generales eius-

dem Congregationis laudabili zelo mul-

tisque expensis plures alios conventus

superioribus annis intra Italiam, ut pio

religiosissimae Italicae nationis deside-

rio salisfacerent et in eàdem regione

inslitulum redemptionis captivorum pro-

moverent, erigere curaverint, novosqne

conventus huiusmodi ad s paucitatem re-

ligiosorum Ilalorum per Hispanos reli-

giosos magna ex parte manutenere slu-

duerinl; ipse vero Michael commissarius

et procurator generalis ad confirma-

tionem et meliorem formam dictorum

conventuum expediens ac necessarium

existimet, si ministro et definitorio

commitlatur, ut ex dictis tribus con-

ventibus, nempe Taurini, Liburni et

Falconii, et ex aliis, quos religio habet

1 Videtur legendum prò tempore (r. t.).

2 Videtur legendum ob prò ad (R. t.).
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Mediolani, Alexandriae, Pelestrinae, Fo-

rolivii , Praeneslae et Cotronae, ex his

omnibus vel eorum aliquibus, prout

dicti minister generalis et definilorium

magis in Domino expedire iudicaverint,

una quasi de novo provincia erigatur,

quae tamen titulum S. Ioannis de Ma-

ina , et antiquilatem a tempore suae

primaevae erectionis conservet, fruatur-

que et gaudeat omnibus et singulis

gratiis, praeeminentiis, indultis et pri-

vilegiis, quibus aliae similes provinciae

fruuntur et gaudent: nobis propterea

supradietus Michael commissarius et

procuraci' generalis humiliter suppli-

car] fecit ut in praemissis opportune

providere et alias ut infra indulgere de

benignitate apostolica dignaremur.

conccssio fa- s 3. Nos ierilur, ipsius Michaélis com.
cullali* prae- ... \ . ,.

didaa. missani et procuratons generalis volis

hac in re, quantum cura Domino pos-

sumus, favorabiliter annuere volente»,

eumque a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat. consequendum

,

barum serie absolventes et absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, praedicto ministro ge-

nerali una cum definitorio, ex antedi-

ctis tribus conventibus Taurini, Liburni

et Falconii unam quasi de novo pro-

vinciam Italiae ex supra sex aliis spe-

cificatis conventibus vel ex eorum ali-

quibus, cum titulo et antiquitate primae-

vae suae erectionis, ac graliis, praeemi-

nentiis, indultis et privilegiis supradi-

clis, erigendi plenam et amplam facul-

tatem, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, concedimus et impartimur;

et quod sic in Italiae provinciam erecta,

in omnibus et per omnia ad formam

Bull. liom. - Voi. XXII. 78

novissimarum constitutionum per nos

confirmatarum prò provincia S. Ioachi-

mi aliisque provinciis in posterum eri-

gendis gubernetur. Praeterea eo quia

exiguus admodum est numerus religio-

sorum Italorum , ut in electionibus fa-

ciendis requisita a constilulionibus ge-

neralibus Òrdinis quoad graduationem

ex officiis provenienlem praescripta;

habilà tamen ratione probitatis et do-

ctrinae eligendorum, minime serventur,

ad sexennium dumtaxat, auctoritate et

tenore praedictis indulgemus.

§ A. Non obstantibus praemissis, ac ciamniae de-

., . ...... .
,

rogaloriae.

omnibus et singulis ìlhs quae idem

Clemens praedecessor in suis litleris

voluit non obslare, ceterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium lit- Traimimpto-
. rum fiiltis.

terarum transumptis, seti exemplis, etc.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

septembris mdccxxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die_30 septembris 1727, pontif. anno iv.

CGVI.

Conceditur ministro generali Minorum
Capuccinorum facullas restituendi

discretos conventnales in provinciis

Hispaniarum '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

S 1 . Dudum, uro parte clarae memoriae Ab innocen-

„ °
. „ ' l

. F IT . . . Ho Xll discreti

Caroli II, dum vixit, Hispaniarum regispiaedicu inHi-

,,..„.. i • • t • 'paiiiarum pro-

catholici, felicis recordalionis Innocentio vmcm abiog».

r> ,,„ , . li fuoruut.

Papae XII praedecesson nostro expo-

sito, quod alias, ad tollenda damna et

1 Ut supra pag. 72 b (r. t.).

2 Hac de re vide Innocente XII constitutio-

nem edit. mdcxciii, die 29 martii
,

pontif. ii,

et aliam edit. mdcxciii, die 12 septembris, pon-

tif. in, ubi dicti discreti abrogati fuerunt.
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incommoda, quae fratres provinciarum

regnonim ulriusque Castellae Veteris

scilicel et Novae ntinciipatarum Ordinis

Minorum sancii Francisci Capuccinorum

nuncupatorum, ex electione discretormn

qui a conventibus ad effectum sulTragia

in capi tulis provincialibus ferendi eligi

consueverant, in religiosae pacis et con-

cordiae ac regularis disciplinae prae-

iudicium passi fuerant, idem Innocentius

praedecessor, per quasdam suas desuper

in simili forma Brevis die xxrx martii

mdcxciii expedilas lilteras , discretos

praedictos in dictis provinciis suslulit

ac removit, et subinde inler alia remo-

tionem et abolitionem diseretorum hu-

iusmodi expeditasque desuper lillcras

praedictas ad provincias Baelicae et

Navarrae per alias suas itidem in simili

forma Brevis littcras die xn seplembris

ciusdem anni emanatas auctorilate a-

poslolicà extcndit et ampliavit, et alias,

proni in dictis Innocenlii praedecesso-

ris lilleris, quarum t.enores praesentibus

prò expressis haberi volumus , uberius

conlinelur.

piocs miuisi.i r 2. Cum autem, sicut dileclus filius
generdlu ina.-'- c

r.-ni Pro re»ijia- Hai'i m;inntis Brixiven minisler generalis

disaetoiuui. (]i c ti Ordinis nobis nuper exponi feeil,

propler diseretorum huiusmodi aboli-

tionem, licei ad bonum finem pelila

fuerit, nihilominus maximum tamen

delrimenlum ac praeiudicium regulari

observantiae allatum fuerit et.adbuc de

praesenli afferatur; ideoque idem Ilar-

Imannus minister generalis electionem

eorumdem diseretorum omnibus Ilispa-

niarum provinciis restituì summopere

desideret, quemadmodum a
1
recolendae

memoriae Clemente XI Beigli et Inno-

cenzo XIII, Romanis Pontificibus prae-

decessoribus pariter nostris , Sardiniae

respective provinciis Ordinis praedicti

concessimi fuisse memoratur : nobis

1 Praeposit a nos addimus (r. t.).
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propterea dictus Hartmannus minisler

generalis , tendentibus etiam in id cla-

rissimi ' in Christo filii nostri Philippi

earumdem Hispaniaium regis catholici

votis , humiliter supplicari fecit ul in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

§ 3. Nos igilur, ipsum Hartmannum concessio fa.

. . . , i-L <> cul'alis nraedi.

ministrimi generalem specialibus favo-cuo.

ribus et gratiis prosequi volentes , et

a quibusvis exeommunicationis, suspen-

sionis et interdicli , aliisque ecclesia-

sticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodalus exislit, ad effectum praesen-

lium dumtaxat consequendum , liarum

serie absolventes et absolulum fore ccn-

sentes , huiusmodi supplicalionibus in-

clinali, praediclollarlmanno ministro ge-

nerali, re
2
serio, prudenter ac diligenler

examinatà, omnibus et singulis Hispa-

niarum provinciis de celerò electionem

diseretorum huiusmodi, si id divinae

gloriae, publicae traquillitati ac regu-

laris observantiae incremento in Do-

mino expedire iudicaverit, reslituendi

facultatem, dieta auctoritate, tenore

praesenlium, concedimus et impartimur.

§ 4. Non obstanlibus praediclis In- Dfogaioriae

nocentii praedecessoris litleris, aliisque

constitutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, nec non provinciarum et Ordinis

praedictorum , etiam iuramento, etc*

Datura Romae, apud S. Mariani Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

septembris mdccxxvii, ponlificalus nostri

anno iv.

Dat. die 30 septembris 1727, pontif. anno ìv.

4 Forsan legendum carissimi (r. t.).

2 Vocem re nos addimus (r. t.)-

3 Ut supra pag. 471 a (R. t.).
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CCVII.

Inlerdicilur clericis regularibus Congre-

gationis Scholarum Pìarum praedi-

calio , ut scholarum exercilio incum-

bere valeant, adempia etiam superiori-

bus facullale super "hoc dispensando
1

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuata rei memoriam,

a Congrec»iio- 8 1. Exponi nobis nupei" fecil dile-
lli< praedicUO „.. . ì , i ri n
insiiiaioro cau- clus iihus Adolpnus a o. oeorgio, prae-
tmn fuil , nu . i n i

qimqnam pu- posilus generalis Longregalioms cleri-
lilk-e praedica- . _.
re vaicret, nisicorum l'egiilaniim scholarum narum
do licentià gè- . n
aeraiisvoi pro-nuncupaloiiim, quod liunis Longrega-
Tincialis. .... .

,

lionis inslilutor, pracvidens quam grave

damnum scholarum piarum huiusmodi

exercilio conciones Advenlus el Qua-

dragesimae tempore exlra ecclesiasprae-

falae Congregalionis habendae allainrae

essent, in suis constitutionibus, auclo-

rilale apostolica confirmatis, in parte
,

cap. vii, De concionatoribus , expresse

cavet in haec verba : Nemo publire

praedicabil, nisi a generali vel provin-

ciali licenliam oblinueriì ; tempore vero

Advenlus el Quadracjesimae exlra no-

stras ecclesias nemo noslrorum praedi-

cabil , el exlra id lempus nonnisi ex

urgentissima causa et de provincialis

consensu.

cansao prae- § 2. Cum autem , sicut eadem ex-
genlis constilu- , ,

Munii ei preccspositio subuingebal , tametsi successu
praeposiU gc- . ..

imraiij. tempons a varus capituhs generalibus

declaratum fu e ri t esse penes praeposi-

tum generalem concedere facultatem

concionandi exlra easdem ecolesias tem-

pore Advenlus et Quadragesimae, ut

praefertur, ac subinde variae cautelae,

ut insurgenti olim praeviso malo oc-

curreretur, adieclae fuerint ; nihilomi-

nus experientià magistrà dictus Adol-

1 De privilegiis huius Congregationis vide In-

nocenti! XI const. edit. mdclxxxvi , die 3 se-

ptembris, pontif. x, et Alexandri Vili constit.

edit, mdcxci, die 23 ianuarii, pontif. n.

phus praepositus generalis edoctus per

conciones praedictas ministerio huius-

modi scholarum trislissimam eversio-

ncm imminere , eo quod verbi Dei

praedicatores maiori anni parte exlra

domos memoralae Congregationis com-

moranles scholis adiici nequeant, imo

saepe hoc praetextu etiam eas subler-

fugiant: nobis proplerea dictus Adol-

phus praepositus generalis humiliter

supplicali fecil ut in praemissis op-

portune providere el ut infra indulgere

de benignilate apostolica dignaremur.

8 3. Nos igilur, ea, quae per praein- confirmantur

. . .... rclalum slalu-

sertam constitutionum parliculam dispo-ium insiitmons
L

. . Congregationis

stia sunt, imposlerum nrmiler ac invio- euuporeodis-
. . ... . . pcusandi facul-

labiliter servari, et, ne ullo modo con- us generati adi-

velli vel labefaclari possali, providere,

aceiusdem Àdolphi praeposili generalis

votis hac in re, quantum in Domino pos-

sumus , favorabiliter annuere volenles,

eumque a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque ec-

clesiaslicis senlenliis, censuris el poenis,

a iure vel ab nomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodalus exislit, ad effectum praesen-

lium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et. absolulum fore

censentes , huiusmodi supplicationibus

inclinali
,
praeinsertam parliculam ex

constitutionibus memoratae Congrega-

tionis Scholarum Piarum exceplam, ut

praefertur, auclorilale apostolica, tenore

praesenlium
;
confirmamus el approba-

mus, illique inviolabilis apostolicae fir-

milalis robur adiicimus , ac omnia et

singula per eam disposita inconcusse

observari mandamus el praecipimus, el

eidem Adolpho et prò tempore exislenti

praeposito generali facultatem super

praemissis dispensandi , auclorilale et

tenore praedictis, adimimus.

§ 4. Decernentes, ipsas praesentes cuumIm.

litleras semper fìrmas, validas et effica-
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ccs esistere el fore, suosque plenarios

et integros efleclus sortir! et obtinere,

ac ab ' illis, ad quos spectat et prò tem-

pore quandocumque spectabit, inviolabi-

liter obServari, sicque in praemissis, etc.
2

Derocaiio § 5. Non obslanlibus praemissis, ac
conlrariorum. . . ., ,. .,

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, et, quaterws opus sit, dictae

Congregationis, etiam iuramento, eie.
3

ri,]-<hahcnJa § 6. Volumus autem ut earumdem
transumpiis. .. .

lilterarum transumptis , seu exemplis,

etiam impressis, etc.
4

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die m
octobris mdccxxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 octobris 1727, pontif. anno ìv.

CGVIII.

Confinnatur alternativa officiorurn pro-

viti ciae Baelicae Eremitarum S. Au-

gustini Discalcealorum inter fralres

dictae provinciae el eos della Manca"

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

in capilo 8 1. Exponi nobis nuper fecernnt di-
provinciali di-

. .

L

ctae provm- ledi tilii fratres provinciae Baeticae
ciae alternativa

. .

L

praefau insti- Urdinis Eremitarum sancti Augustini
tuta fuit. °

Discalceatorum nuncupatorum, quod in

capilulo provinciali dictae provinciae

die x mensis maii proxime praeteriti

in collegio SS. Sacramenti villae de

Almagro, praesidente dilecto filio Ioanne

ì Praeposit. ab nos addimus (r. t.).

2 L't supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 4.71 a (r. t.).

A Ut supra pag. 59 b (r. t.).

5 De alternativa officiorurn in regnis Lusi-

taniae et Algarbiae servandà vide Clementis XI
const. edit. mdccxvi, die 26 octobris; et alia

huius Pontificis constit. edit. mdccxxvii, die 29
septembris, pontif. ìv, determinatum fuit tem-
pus vacationis ab offìciis prò illis qui in dicto

Ordine per duo triennia aliquod obtinuerunt.
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aS. Theresià, leclore iubilato, tribunalis

Inquisitionis adversus haereticam pra-

vitatem in regnis Hispaniarum aucto-

ritale apostolica instilutis \ et vicario

generali Congregationis Hispaniarum

et Indiarum dicti Ordinis, celebrato, as-

sislentibus omnibus vocalibus, quibus

capilulurn praedictum constabal , ipsi

vocales sic legitime congregali, praevià

matura deliberatone , conservationi ac

paci, quieti et tranquillilati provinciae

praedictae consulere cupientes, alter-

nativam officiorurn inter eosdem expo-

nentes et fralres della Manca seu Man-

cia nuncupatos instiluendam decreve-

runt, eamque dicto capitulo slabiliverunt

in hunc modum lenoris qui sequitur,